
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 4.677,95 5.114.701,75  5.110.023,80 174  6,77  4,57  7,14 5  0,55  4,60 6,75 173  24,481 24,470Andalucía / Andalucia

 12.159,65 994.240,79  982.081,14 34  1,32  0,89  2,86 2  1,43  0,88 1,33 34  18,499 18,914Aragón / Aragon

 0,00 855.108,06  855.108,06 27  1,05  0,76  0,00 0  0,00  0,77 1,05 27  23,806 23,806Asturias / Asturias

 78.800,75 1.569.370,84  1.490.570,09 49  1,91  1,40  2,86 2  9,30  1,34 1,91 49  26,723 29,863Canarias / Canary Islands

 0,00 1.109.069,25  1.109.069,25 41  1,59  0,99  0,00 0  0,00  1,00 1,60 41  21,719 21,719Cantabria / Cantabria

 15.921,61 2.972.518,10  2.956.596,49 110  4,28  2,65  2,86 2  1,88  2,66 4,25 109  22,884 22,891Castilla y León / Castilla-Leon

 357,55 1.183.184,74  1.182.827,19 34  1,32  1,06  1,43 1  0,04  1,06 1,33 34  27,112 27,121Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 263.005,71 16.720.330,90  16.457.325,19 412  16,02  14,93  21,43 15  31,04  14,80 16,00 410  24,900 25,553Cataluña / Catalonia

 139.337,36 5.142.961,64  5.003.624,28 194  7,55  4,59  12,86 9  16,44  4,50 7,49 192  23,101 23,762Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 251.548,39  251.548,39 12  0,47  0,22  0,00 0  0,00  0,23 0,47 12  22,160 22,160Extremadura / Extremadura

 4.498,17 1.840.014,85  1.835.516,68 69  2,68  1,64  1,43 1  0,53  1,65 2,69 69  22,335 22,325Galicia / Galicia

 26,72 3.644.186,57  3.644.159,85 78  3,03  3,25  2,86 2  0,00  3,28 3,04 78  26,991 26,991Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 234.300,65  234.300,65 5  0,19  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,20 5  19,357 19,357La Rioja / La Rioja

 110.731,70 20.148.223,19  20.037.491,49 441  17,15  17,98  17,14 12  13,07  18,02 17,21 441  23,702 23,893Madrid / Madrid

 73.006,96 1.004.248,75  931.241,79 33  1,28  0,90  2,86 2  8,62  0,84 1,25 32  28,100 29,310Murcia / Murcia

 0,00 729.404,38  729.404,38 12  0,47  0,65  0,00 0  0,00  0,66 0,47 12  27,572 27,572Navarra / Navarra

 153,95 7.063.601,10  7.063.447,15 164  6,38  6,31  2,86 2  0,02  6,35 6,40 164  25,677 25,677País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 70.577.013,95 1.889

 258.125,05
 0,21

 37.362,10

 702.678,08 55

 12.775,97
 0,21

 73.768,97

 69.874.335,87 1.882

 37.127,70
 149,46

 258.125,05

 24,396 24,750
 17,882 18,127
 0,000 0,000

 43,315 57,605

 62,85 73,43 82,92 78,57 63,00 73,47
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 0,00 3.603.108,65  3.603.108,65 65  2,53  3,22  0,00 0  0,00  3,24 2,54 65  36,634 36,634Andalucía / Andalucia

 0,00 773.548,14  773.548,14 15  0,58  0,69  0,00 0  0,00  0,70 0,59 15  32,936 32,936Aragón / Aragon

 0,00 120.493,60  120.493,60 2  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,08 2  35,358 35,358Asturias / Asturias

 0,00 782.990,02  782.990,02 21  0,82  0,70  0,00 0  0,00  0,70 0,82 21  32,337 32,337Canarias / Canary Islands

 441,99 800.275,18  799.833,19 15  0,58  0,71  1,43 1  0,05  0,72 0,59 15  34,562 34,584Cantabria / Cantabria

 2.356,04 1.106.414,47  1.104.058,43 23  0,89  0,99  4,29 3  0,28  0,99 0,90 23  36,967 37,029Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 852.356,72  852.356,72 14  0,54  0,76  0,00 0  0,00  0,77 0,55 14  36,598 36,598Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 42.261,28 11.225.520,00  11.183.258,72 170  6,61  10,02  7,14 5  4,99  10,06 6,59 169  38,199 38,171Cataluña / Catalonia

 0,00 18.563,04  18.563,04 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  17,918 17,918Ceuta / Ceuta

 66.822,21 1.944.812,27  1.877.990,06 41  1,59  1,74  4,29 3  7,89  1,69 1,60 41  34,828 37,066Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 159.348,19  159.348,19 3  0,12  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,12 3  42,474 42,474Extremadura / Extremadura

 0,00 278.245,55  278.245,55 8  0,31  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,31 8  27,924 27,924Galicia / Galicia

 0,00 1.684.177,83  1.684.177,83 24  0,93  1,50  0,00 0  0,00  1,51 0,94 24  40,134 40,134Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 114.420,95  114.420,95 2  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 2  37,886 37,886La Rioja / La Rioja

 0,00 14.193.188,55  14.193.188,55 218  8,48  12,67  0,00 0  0,00  12,77 8,51 218  37,618 37,618Madrid / Madrid

 32.674,69 268.709,33  236.034,64 4  0,16  0,24  1,43 1  3,86  0,21 0,16 4  33,017 42,985Murcia / Murcia

 7,23 5.112,36  5.105,13 1  0,04  0,00  1,43 1  0,00  0,00 0,04 1  4,900 4,907Navarra / Navarra

 171,90 3.520.503,41  3.520.331,51 55  2,14  3,14  1,43 1  0,02  3,17 2,15 55  38,527 38,529País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 41.451.788,26 682

 285.849,52
 729,15

 60.779,75

 144.735,34 15

 9.649,02
 7,23

 66.220,74

 41.307.052,92 681

 60.656,47
 729,15

 285.849,52

 37,366 37,523
 31,755 31,891
 0,000 0,495

 54,511 75,333

 37,15 26,57 17,08 21,43 37,00 26,53
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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